
Svenskt Mästerskap Karlstad 2010 

Kpist bana ställning 

Final Veteran 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Kjell Strömberg Degerfors Skf (ÖR) 314 91 405  

2 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 321 83 404  

3 Kent Hertzman Lärbro Skg (GO) 313 87 400  

4 Börge Nilsson Säffle Skf (VÄ) 315 85 400  

5 Lars Persson Karlsborgs Skf (VG) 307 92 399  

6 Rune Utterström Ale Skf (NO) 316 82 398  

7 Roland Resman Ystad Skg (SK) 311 86 397  

8 Hans Eriksson Kila Skg (VM) 312 85 397  

9 Kurt Nilsson Tågarp Skf (SK) 310 86 396  

10 Herbert Westerberg Ale Skf (NO) 312 84 396  

11 Sterne Johansson Örebro Skf (ÖR) 314 82 396  

12 Willy Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 314 82 396  

13 Seppo Raatikainen Laxå Skf (ÖR) 310 85 395  

14 Dennis Sundqvist Piteå Skf (NO) 310 85 395  

15 Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg (SM) 307 87 394  

16 Göthe Karlsson KA 2 Skf (BL) 309 85 394  

17 Lars Tofftén Stenkumla Skg (GO) 308 85 393  

18 Bengt Johnsson Kville Skf (VS) 309 83 392  

19 Olle Nilsson Svalöv Skf (SK) 310 81 391  

20 Göran Johansson Riseberga Skg (SK) 308 82 390  

21 Reine Zetterqvist Rimbo Skf (ST) 307 78 385  

 

 

Svenskt Mästerskap Karlstad 2010 

Kpist bana ställning 

Final Senior 

Plac Namn Klubb Kval Final Totalt  

1 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (HA) 329 92 421  

2 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf (HA) 318 92 410  

3 Per Andersson Gullbergs Härads Skg (ÖS) 318 91 409  

4 Daniel Lindblad Skällinge Skf (HA) 319 89 408  

5 Allan Laursen Tågarp Skf (SK) 316 90 406  

6 Göran Andersson Svalöv Skf (SK) 317 89 406  

7 Jan-Åke Pettersson Ale Skf (NO) 317 89 406  
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8 Anna Johansson Rommehed Skf (DA) 319 85 404  

9 Anders Johansson Riseberga Skg (SK) 311 90 401  

10 Jari Hokkanen Turinge Skg (ST) 314 86 400  

11 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (GO) 315 85 400  

12 Charnett Lövdahl Trelleborg Friv Skf (SK) 307 92 399  

13 Johnny Andersson P2 Skf (SK) 312 87 399  

14 Johan Tofftén Stenkumla Skg (GO) 311 87 398  

15 Anders Persson Karlsborgs Skf (VG) 307 90 397  

16 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK) 310 85 395  

17 Niclas Virgin Stenkumla Skg (GO) 311 84 395  

18 Sven Edlund Piteå Skf (NO) 307 84 391  

19 Jonas Björkman Stenkumla Skg (GO) 314 76 390  

20 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 307 81 388  

21 Håkan Pettersson Laxå Skf (ÖR) 307 80 387  

22 Henrik Andersson Skällinge Skf (HA) 307 78 385  

23 Sören Andersson Norrköping Skg (ÖS) 307 77 384  

 

 

Svenskt Mästerskap Karlstad 2010 

Kpist bana ställning 

Resultat A 1 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Cecilia Alsterqvist Sotenäs Skg (VS) 168 124 292 

2 Dennis Edvardsson F14 Skf (HA) 147 121 268 

 

Resultat A 2 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Sören Stange Lesjöfors Skg (VÄ) 174 133 307 

2 Anders Ekman Löftadalens Skf (HA) 163 127 290 

3 Håkan Jansson Bankeryds Skf (SM) 167 98 265 

 

Resultat A 3 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Karin Tofftén Stenkumla Skg (GO) 173 132 305 

2 Tim Knoblauch I 2 Skf (VÄ) 164 130 294 

3 Göran Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 172 122 294 

4 Stefan Andersson Norrköping Skg (ÖS) 166 122 288 

5 Jarl Eriksson Strömsholm Skf (VM) 171 116 287 
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6 Göran Skoglund Söderhamn Skg (GÄ) 158 120 278 

7 Lars-Olof Aronsson Kville Skf (VS) 148 126 274 

8 Monika Andersson Toarp Skf (VG) 150 123 273 

9 Kjell-Bertil Norlander Löderups Skyttekår (SK) 157 109 266 

10 Anne-Marie Dolk Norrköping Skg (ÖS) 149 103 252 

11 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 149 102 251 

12 Lars Alsterqvist Sotenäs Skg (VS) 140 108 248 

13 Håkan Kronbäck Löftadalens Skf (HA) 137 97 234 

 

Resultat A 4 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Jonas Björkman Stenkumla Skg (GO) 181 133 314 

2 Bengt Ek Löderups Skyttekår (SK) 173 137 310 

3 Ulf Lindeberg Piteå Skf (NO) 172 137 309 

4 Charnett Lövdahl Trelleborg Friv Skf (SK) 175 132 307 

5 Sven Edlund Piteå Skf (NO) 179 128 307 

6 Sören Andersson Norrköping Skg (ÖS) 179 128 307 

7 Henrik Andersson Skällinge Skf (HA) 183 124 307 

8 Jonas Roslund Tågarp Skf (SK) 176 130 306 

9 Birger Johansson Stenkumla Skg (GO) 178 128 306 

10 Roland Wernlund Löftadalens Skf (HA) 180 126 306 

11 Daniel Andersson Toarp Skf (VG) 181 123 304 

12 Andreas Hedin Svalöv Skf (SK) 171 132 303 

13 Stefan Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 166 135 301 

14 Jörgen Börjesson Örebro Skf (ÖR) 171 130 301 

15 Hans Wahlgren Rosersberg Skf (ST) 177 122 299 

16 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf (VG) 166 132 298 

17 Mikael Nilsson Bankeryds Skf (SM) 167 129 296 

18 Conny Andersson Toarp Skf (VG) 160 134 294 

19 Björn Stange Nykroppa Skg (VÄ) 168 126 294 

20 Marie Backman Stenkumla Skg (GO) 171 123 294 

21 Jan Johansson Rommehed Skf (DA) 173 121 294 

22 Leif Strid Trelleborg Friv Skf (SK) 164 127 291 

23 Clas Olsson Söderhamn Skg (GÄ) 166 124 290 

24 Lars Wernlund Löftadalens Skf (HA) 167 121 288 

25 Bengt-Göran Olsson Revinge Skf (SK) 166 121 287 

26 Kristian Backman Stenkumla Skg (GO) 167 120 287 

27 Henrik Einarsson Jämjö Skf (BL) 160 126 286 
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28 Alf Grankvist Ale Skf (NO) 167 117 284 

29 Sven-Arne Andersson Löftadalens Skf (HA) 158 124 282 

30 Jimmy Remnold Tågarp Skf (SK) 167 109 276 

31 Madelene Karlsson KA 2 Skf (BL) 167 106 273 

32 Conny Torp Säffle Skf (VÄ) 156 111 267 

33 Ulf Nilsson Rosersberg Skf (ST) 135 0 135 

 

Resultat A Elit 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (HA) 191 138 329 

2 Daniel Lindblad Skällinge Skf (HA) 185 134 319 

3 Anna Johansson Rommehed Skf (DA) 187 132 319 

4 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf (HA) 183 135 318 

5 Per Andersson Gullbergs Härads Skg (ÖS) 184 134 318 

6 Göran Andersson Svalöv Skf (SK) 181 136 317 

7 Jan-Åke Pettersson Ale Skf (NO) 185 132 317 

8 Allan Laursen Tågarp Skf (SK) 188 128 316 

9 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg (GO) 179 136 315 

10 Jari Hokkanen Turinge Skg (ST) 178 136 314 

11 Johnny Andersson P2 Skf (SK) 171 141 312 

12 Johan Tofftén Stenkumla Skg (GO) 169 142 311 

13 Niclas Virgin Stenkumla Skg (GO) 172 139 311 

14 Anders Johansson Riseberga Skg (SK) 173 138 311 

15 Håkan Johansson Säffle Skf (VÄ) 169 139 308 

16 Anders Persson Karlsborgs Skf (VG) 170 137 307 

17 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 180 127 307 

18 Håkan Pettersson Laxå Skf (ÖR) 182 125 307 

19 Stefan Marksved Ale Skf (NO) 170 136 306 

20 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf (ST) 170 136 306 

21 Ulf Ragnesten Örgryte Skf (VS) 174 132 306 

22 Siv Schärlund Rosersberg Skf (ST) 175 131 306 

23 Jan Wijkander Riseberga Skg (SK) 174 131 305 

24 Lars Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 178 127 305 

25 Stefan Andersson Riseberga Skg (SK) 180 124 304 

26 Torbjörn Andersson Norrköping Skg (ÖS) 182 122 304 

27 Sixten Backman Stenkumla Skg (GO) 172 131 303 

28 Stefan Nilsson Ale Skf (NO) 165 137 302 

29 Dan Andersson Orust Östra Skf (VS) 170 131 301 
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30 Leif Andersson Nyeds Skg (VÄ) 172 129 301 

31 Håkan Beijer Gunnebo Skf (SM) 165 135 300 

32 Lars-Inge Ahlström Lärbro Skg (GO) 177 122 299 

33 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf (VG) 165 132 297 

34 Bo Wettergren Södertelge Skg (ST) 167 130 297 

35 Tord Stuxgren Lärbro Skg (GO) 175 121 296 

36 Hans-Eje Johansson Grimeton Skf (HA) 165 130 295 

37 Bengt Dolk Norrköping Skg (ÖS) 176 118 294 

38 Per Möllerström Vinslöv Skf (SK) 174 119 293 

39 Jörgen Olsson Läckeby Skf (SM) 170 119 289 

40 Lars Hagman Söderhamn Skg (GÄ) 168 119 287 

41 Anders Johansson Läckeby Skf (SM) 155 131 286 

42 Peter Bergman Forshälla Skf (VS) 153 110 263 

43 Kennet Eriksson Hallsberg Skf (ÖR) 159 0 159 

 

Resultat A 56 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår (SK) 185 136 321 

2 Kent Hertzman Lärbro Skg (GO) 180 133 313 

3 Herbert Westerberg Ale Skf (NO) 181 131 312 

4 Hans Eriksson Kila Skg (VM) 183 129 312 

5 Seppo Raatikainen Laxå Skf (ÖR) 178 132 310 

6 Olle Nilsson Svalöv Skf (SK) 178 132 310 

7 Dennis Sundqvist Piteå Skf (NO) 182 128 310 

8 Lars Tofftén Stenkumla Skg (GO) 175 133 308 

9 Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg (SM) 178 129 307 

10 Torgny Häll Gullbergs Härads Skg (ÖS) 175 131 306 

11 Jonny Olsson P2 Skf (SK) 174 131 305 

12 Bengt Andersson P2 Skf (SK) 180 125 305 

13 Helge Pettersson Orust Östra Skf (VS) 177 127 304 

14 Gert Säiner Stenkumla Skg (GO) 177 127 304 

15 Anders Bergström Stenkumla Skg (GO) 178 125 303 

16 John-Axel Johansson Forshälla Skf (VS) 180 123 303 

17 Bertil Nilsson Bogen Skf (VÄ) 174 128 302 

18 Valter Andersson Skövde Garnision Skf (VG) 170 131 301 

19 Roland Sandberg Strömsunds Skg (JÄ) 172 129 301 

20 Bo Andersson Askersunds Skf (ÖR) 175 126 301 

21 Hans-Olof Zettergren Söderhamn Skg (GÄ) 176 124 300 
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22 André Osvalsson Lenhovda Skf (SM) 179 120 299 

23 Tom Olsson Rommehed Skf (DA) 165 132 297 

24 Bengt G Nilsson Tågarp Skf (SK) 161 134 295 

25 Jan Tegnemo Ålems Skf (SM) 176 119 295 

26 Anders Edvardsson Törnsfall Skf (SM) 175 119 294 

27 Sölve Nylander Söderhamn Skg (GÄ) 182 112 294 

28 Mats Darholm Kville Skf (VS) 172 121 293 

29 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf (JÄ) 167 123 290 

30 Bengt Eriksson Tierp Tolfta Skf (UP) 173 117 290 

31 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf (VG) 178 110 288 

32 Tord Sundberg Gunnebo Skf (SM) 169 118 287 

33 Allan Martis Stenkumla Skg (GO) 152 134 286 

34 Lennart Danielsson Degerhamn Skf (SM) 166 119 285 

35 Anita Abrahamsson KKI Skf (VM) 159 125 284 

36 Kenneth Persson Bogen Skf (VÄ) 159 125 284 

37 Kjell-Åke Enekvist Garda-Lau Skg (GO) 151 131 282 

38 Sven-Olov Holmström Fortum Stockholm Skf (ST) 155 123 278 

39 Kjell Holmbom Piteå Skf (NO) 162 115 277 

40 Leif Cedving Norrköping Skg (ÖS) 167 110 277 

41 Kent Hallén Mariestad Skg (VG) 159 112 271 

42 Kurt Harrström Västra Husby Skg (ÖS) 151 113 264 

43 Tommy Pettersson Örebro Skf (ÖR) 163 99 262 

44 Bo Carlsson Norrköping Skg (ÖS) 136 108 244 

45 Stig Anderberg Trelleborg Friv Skf (SK) 152 0 152 

46 Roland Johansson Lillsjöns Skf (JÄ) 140 0 140 

 

Resultat A 66 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Sterne Johansson Örebro Skf (ÖR) 175 139 314 

2 Kjell Strömberg Degerfors Skf (ÖR) 181 133 314 

3 Willy Palm Kvarsebo Skg (ÖS) 184 130 314 

4 Roland Resman Ystad Skg (SK) 180 131 311 

5 Kurt Nilsson Tågarp Skf (SK) 180 130 310 

6 Göran Johansson Riseberga Skg (SK) 174 134 308 

7 Lars Persson Karlsborgs Skf (VG) 178 129 307 

8 Reine Zetterqvist Rimbo Skf (ST) 180 127 307 

9 Stig Ålgars Strömsholm Skf (VM) 175 131 306 

10 Erling Johansson Torp Skf (VS) 172 130 302 

pdf generated by kpistskytte i sverige



11 Tommy Resman Örgryte Skf (VS) 172 129 301 

12 Arvid Wägroth Torp Skf (VS) 171 128 299 

13 Alf Bernhardsson KKI Skf (VM) 163 134 297 

14 Sven-Olov Pettersson Värnamo Skf (SM) 171 124 295 

15 Kaj Nord Stånga-Ethelhem Skf (GO) 167 125 292 

16 John Häggkvist Boo Skf (ST) 158 131 289 

17 Nils-Erik Andersson Gullbergs Härads Skg (ÖS) 168 121 289 

18 Åke Eklund Strömsholm Skf (VM) 176 113 289 

19 Lennart Wettergren Södertelge Skg (ST) 165 123 288 

20 Hans Thorell Degerhamn Skf (SM) 165 122 287 

21 Per-Olov Ljung Karlsborgs Skf (VG) 167 120 287 

22 Runar Augustsson Norrköping Skg (ÖS) 167 120 287 

23 Bertil Svensson Grimeton Skf (HA) 159 123 282 

24 Jan-Eric Persson Falkenbergs Skf (HA) 174 108 282 

25 Rolf Adamsson Bräcke Skf (JÄ) 159 121 280 

26 Roland Eriksson Torp Skf (VS) 165 113 278 

27 Bernt Pettersson Gullbergs Härads Skg (ÖS) 161 115 276 

28 Åke Edvinsson Gullbergs Härads Skg (ÖS) 165 111 276 

29 John-Gunnar Andersson Rimbo Skf (ST) 144 126 270 

30 Sven-Erik Andersson KA 2 Skf (BL) 148 121 269 

31 Jan-Erik Lundin Hjärsås Skf (SK) 145 123 268 

32 Egon Bjärtå F4 Skf (JÄ) 153 114 267 

33 Kurt Johansson Stockholms Örlogsstation Skf (ST) 157 105 262 

34 Lars-Ove Hed I 2 Skf (VÄ) 157 104 261 

35 Kjell Kroné Västerfärnebo Skf (VM) 153 107 260 

36 Bengt-Åke Nilsson Bräcke Skf (JÄ) 118 109 227 

37 Stig Gustavsson Nyeds Skg (VÄ) 146 0 146 

 

Resultat A 66L 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Jan Tranefors Toarp Skf (VG) 182 140 322 

2 Bengt Holmström Norrahammar Skf (SM) 179 135 314 

3 Sven Karlsson Lenhovda Skf (SM) 169 137 306 

 

Resultat A 72 

Plac Namn Klubb Omg 1 Omg 2 Totalt 

1 Rune Utterström Ale Skf (NO) 181 135 316 

2 Börge Nilsson Säffle Skf (VÄ) 179 136 315 
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3 Göthe Karlsson KA 2 Skf (BL) 175 134 309 

4 Bengt Johnsson Kville Skf (VS) 178 131 309 

5 Bengt Lethipalo Rosersberg Skf (ST) 166 133 299 

6 Thure Andersson Orust Östra Skf (VS) 168 131 299 

7 Roland Nilsson Piteå Skf (NO) 172 122 294 

8 Hugo Ahlberg Tågarp Skf (SK) 166 126 292 

9 Håkan Johnson Åryd Skf (BL) 162 125 287 

10 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf (JÄ) 157 127 284 

11 Olof Gerhardsson Löftadalens Skf (HA) 156 122 278 

12 Hans Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 160 117 277 

13 Gösta Fransson Sävsjö Skf (SM) 162 113 275 

14 Ragnar Eskilsson Trelleborg Friv Skf (SK) 151 122 273 

15 Bertil Johansson Säffle Skf (VÄ) 154 116 270 

16 Torbjörn Jakobsson Finspongs Skg (ÖS) 153 114 267 

17 Per Gabrielsson Rommehed Skf (DA) 166 100 266 

18 Gunnar Persson Skövde Garnision Skf (VG) 145 77 222 

19 Hans Nilsson Hallsberg Skf (ÖR) 154 0 154 

20 Agne Roth Trelleborg Friv Skf (SK) 141 0 141 

 

Svenskt Mästerskap Karlstad 2010 

Kpist bana ställning 

Lagtävling Förening 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Ale Skf (Lag 1) 531 404 935 

 Jan-Åke Pettersson 185 132 317 

 Rune Utterström 181 135 316 

 Stefan Nilsson 165 137 302 

2 Rommehed Skf 545 386 931 

 Anna Johansson 187 132 319 

 Per-Erik Gabrielsson 180 127 307 

 Lars Gabrielsson 178 127 305 

3 Svalöv Skf 530 400 930 

 Göran Andersson 181 136 317 

 Olle Nilsson 178 132 310 

 Andreas Hedin 171 132 303 

4 Stenkumla Skg (Lag 1) 526 400 926 

 Gunilla Norbäck 179 136 315 

 Lars Tofftén 175 133 308 
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 Sixten Backman 172 131 303 

5 Piteå Skf 533 393 926 

 Dennis Sundqvist 182 128 310 

 Ulf Lindeberg 172 137 309 

 Sven Edlund 179 128 307 

6 Riseberga Skg 527 396 923 

 Anders Johansson 173 138 311 

 Göran Johansson 174 134 308 

 Stefan Andersson 180 124 304 

7 P2 Skf 525 397 922 

 Johnny Andersson 171 141 312 

 Jonny Olsson 174 131 305 

 Bengt Andersson 180 125 305 

8 Tågarp Skf (Lag 1) 529 392 921 

 Allan Laursen 188 128 316 

 Kurt Nilsson 180 130 310 

 Bengt G Nilsson 161 134 295 

9 Stenkumla Skg (Lag 2) 512 404 916 

 Johan Tofftén 169 142 311 

 Niclas Virgin 172 139 311 

 Marie Backman 171 123 294 

10 Stenkumla Skg (Lag 3) 533 380 913 

 Birger Johansson 178 128 306 

 Gert Säiner 177 127 304 

 Anders Bergström 178 125 303 

11 Rosersberg Skf 522 389 911 

 Karl-Erik Schärlund 170 136 306 

 Siv Schärlund 175 131 306 

 Hans Wahlgren 177 122 299 

12 Lärbro Skg 532 376 908 

 Kent Hertzman 180 133 313 

 Lars-Inge Ahlström 177 122 299 

 Tord Stuxgren 175 121 296 

13 Stenkumla Skg (Lag 4) 521 385 906 

 Jonas Björkman 181 133 314 

 Karin Tofftén 173 132 305 

 Kristian Backman 167 120 287 

14 Orust Östra Skf 515 389 904 

pdf generated by kpistskytte i sverige



 Helge Pettersson 177 127 304 

 Dan Andersson 170 131 301 

 Thure Andersson 168 131 299 

15 Ale Skf (Lag 2) 518 384 902 

 Herbert Westerberg 181 131 312 

 Stefan Marksved 170 136 306 

 Alf Grankvist 167 117 284 

16 Karlsborgs Skf 515 386 901 

 Anders Persson 170 137 307 

 Lars Persson 178 129 307 

 Per-Olov Ljung 167 120 287 

17 Gullbergs Härads Skg 524 376 900 

 Per Andersson 184 134 318 

 Torgny Häll 175 131 306 

 Åke Edvinsson 165 111 276 

18 Löftadalens Skf 516 383 899 

 Lars-Olof Gerhardsson 191 138 329 

 Lars Wernlund 167 121 288 

 Sven-Arne Andersson 158 124 282 

19 Löderups Skyttekår 515 382 897 

 Lars Lennartsson 185 136 321 

 Bengt Ek 173 137 310 

 Kjell-Bertil Norlander 157 109 266 

20 Skövde Garnision Skf 513 373 886 

 Valter Andersson 170 131 301 

 Staffan Lundgren 165 132 297 

 Jan Rensfeldt 178 110 288 

21 Söderhamn Skg 526 355 881 

 Hans-Olof Zettergren 176 124 300 

 Sölve Nylander 182 112 294 

 Lars Hagman 168 119 287 

22 Torp Skf 508 371 879 

 Erling Johansson 172 130 302 

 Arvid Wägroth 171 128 299 

 Roland Eriksson 165 113 278 

23 Örebro Skf 509 368 877 

 Sterne Johansson 175 139 314 

 Jörgen Börjesson 171 130 301 
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 Tommy Pettersson 163 99 262 

24 Norrköping Skg 482 346 828 

 Sören Andersson 179 128 307 

 Leif Cedving 167 110 277 

 Bo Carlsson 136 108 244 

25 Trelleborg Friv Skf 491 259 750 

 Charnett Lövdahl 175 132 307 

 Leif Strid 164 127 291 

 Stig Anderberg 152 0 152 

26 Tågarp Skf (Lag 2) 342 256 598 

 Jonas Roslund 176 130 306 

 Hugo Ahlberg 166 126 292 

 Lena Gustavsson 0 0 0 

 

Lagtävling Förb Sen 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Hallands Skyttesportförbund (HA) 907 661 1568 

 Lars-Olof Gerhardsson Löftadalens Skf 191 138 329 

 Daniel Lindblad Skällinge Skf 185 134 319 

 Lars-Åke Ingemarsson F14 Skf 183 135 318 

 Henrik Andersson Skällinge Skf 183 124 307 

 Hans-Eje Johansson Grimeton Skf 165 130 295 

 Lars Wernlund Löftadalens Skf 167 121 288 

 Jan-Eric Persson Falkenbergs Skf 174 108 282 

2 Skånes Skyttesportförbund (SK) 891 661 1552 

 Göran Andersson Svalöv Skf 181 136 317 

 Allan Laursen Tågarp Skf 188 128 316 

 Johnny Andersson P2 Skf 171 141 312 

 Stefan Andersson Riseberga Skg 180 124 304 

 Andreas Hedin Svalöv Skf 171 132 303 

 Per Möllerström Vinslöv Skf 174 119 293 

 Leif Strid Trelleborg Friv Skf 164 127 291 

3 Gotlands Skyttesportförbund (GO) 870 676 1546 

 Gunilla Norbäck Stenkumla Skg 179 136 315 

 Johan Tofftén Stenkumla Skg 169 142 311 

 Niclas Virgin Stenkumla Skg 172 139 311 

 Birger Johansson Stenkumla Skg 178 128 306 

 Sixten Backman Stenkumla Skg 172 131 303 
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 Lars-Inge Ahlström Lärbro Skg 177 122 299 

 Marie Backman Stenkumla Skg 171 123 294 

4 Norrbottens Skyttesportförbund (NO) 871 670 1541 

 Jan-Åke Pettersson Ale Skf 185 132 317 

 Ulf Lindeberg Piteå Skf 172 137 309 

 Sven Edlund Piteå Skf 179 128 307 

 Stefan Marksved Ale Skf 170 136 306 

 Stefan Nilsson Ale Skf 165 137 302 

 Alf Grankvist Ale Skf 167 117 284 

5 Dalarnas Skyttesportförbund (DA) 876 653 1529 

 Anna Johansson Rommehed Skf 187 132 319 

 Per-Erik Gabrielsson Rommehed Skf 180 127 307 

 Lars Gabrielsson Rommehed Skf 178 127 305 

 Stefan Gabrielsson Rommehed Skf 166 135 301 

 Tom Olsson Rommehed Skf 165 132 297 

 Jan Johansson Rommehed Skf 173 121 294 

 Hans Gabrielsson Rommehed Skf 160 117 277 

6 Stockholms Skyttesportförbund (ST) 867 655 1522 

 Jari Hokkanen Turinge Skg 178 136 314 

 Karl-Erik Schärlund Rosersberg Skf 170 136 306 

 Siv Schärlund Rosersberg Skf 175 131 306 

 Hans Wahlgren Rosersberg Skf 177 122 299 

 Bo Wettergren Södertelge Skg 167 130 297 

 Ulf Nilsson Rosersberg Skf 135 0 135 

7 Östergötlands Skyttesportförb (ÖS) 893 624 1517 

 Per Andersson Gullbergs Härads Skg 184 134 318 

 Sören Andersson Norrköping Skg 179 128 307 

 Torbjörn Andersson Norrköping Skg 182 122 304 

 Göran Palm Kvarsebo Skg 172 122 294 

 Bengt Dolk Norrköping Skg 176 118 294 

 Stefan Andersson Norrköping Skg 166 122 288 

 Kurt Harrström Västra Husby Skg 151 113 264 

8 Västergötlands Skyttesportförb (VG) 842 658 1500 

 Anders Persson Karlsborgs Skf 170 137 307 

 Daniel Andersson Toarp Skf 181 123 304 

 Karl-Axel Sultan Skövde Garnision Skf 166 132 298 

 Staffan Lundgren Skövde Garnision Skf 165 132 297 

 Conny Andersson Toarp Skf 160 134 294 
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 Monika Andersson Toarp Skf 150 123 273 

 Per-Anders Axelsson Karlsborgs Skf 0 0 0 

9 Värmlands Skyttesportförbund (VÄ) 810 611 1421 

 Håkan Johansson Säffle Skf 169 139 308 

 Leif Andersson Nyeds Skg 172 129 301 

 Tim Knoblauch I 2 Skf 164 130 294 

 Conny Torp Säffle Skf 156 111 267 

 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf 149 102 251 

10 Västsvenska Skyttesportförbund (VS) 809 610 1419 

 Ulf Ragnesten Örgryte Skf 174 132 306 

 Dan Andersson Orust Östra Skf 170 131 301 

 Tommy Resman Örgryte Skf 172 129 301 

 Peter Bergman Forshälla Skf 153 110 263 

 Lars Alsterqvist Sotenäs Skg 140 108 248 

 Olle Eriksson Forshälla Skf 0 0 0 

 

Lagtävling Förb Vet 

Plac Lag Omg 1 Omg 2 Total 

1 Skånes Skyttesportförbund (SK) 891 664 1555 

 Lars Lennartsson Löderups Skyttekår 185 136 321 

 Roland Resman Ystad Skg 180 131 311 

 Olle Nilsson Svalöv Skf 178 132 310 

 Göran Johansson Riseberga Skg 174 134 308 

 Jonny Olsson P2 Skf 174 131 305 

 Bengt G Nilsson Tågarp Skf 161 134 295 

 Lena Gustavsson Tågarp Skf 0 0 0 

2 Gotlands Skyttesportförbund (GO) 877 643 1520 

 Kent Hertzman Lärbro Skg 180 133 313 

 Lars Tofftén Stenkumla Skg 175 133 308 

 Gert Säiner Stenkumla Skg 177 127 304 

 Anders Bergström Stenkumla Skg 178 125 303 

 Kaj Nord Stånga-Ethelhem Skf 167 125 292 

 Allan Martis Stenkumla Skg 152 134 286 

 Kjell-Åke Enekvist Garda-Lau Skg 151 131 282 

3 Västsvenska Skyttesportförbund (VS) 878 639 1517 

 Bengt Johnsson Kville Skf 178 131 309 

 Helge Pettersson Orust Östra Skf 177 127 304 

 John-Axel Johansson Forshälla Skf 180 123 303 
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 Erling Johansson Torp Skf 172 130 302 

 Arvid Wägroth Torp Skf 171 128 299 

 Mats Darholm Kville Skf 172 121 293 

 Roland Eriksson Torp Skf 165 113 278 

4 Norrbottens Skyttesportförbund (NO) 878 631 1509 

 Rune Utterström Ale Skf 181 135 316 

 Herbert Westerberg Ale Skf 181 131 312 

 Dennis Sundqvist Piteå Skf 182 128 310 

 Roland Nilsson Piteå Skf 172 122 294 

 Kjell Holmbom Piteå Skf 162 115 277 

5 Västmanlands Skyttesportförb (VM) 856 632 1488 

 Hans Eriksson Kila Skg 183 129 312 

 Stig Ålgars Strömsholm Skf 175 131 306 

 Alf Bernhardsson KKI Skf 163 134 297 

 Åke Eklund Strömsholm Skf 176 113 289 

 Anita Abrahamsson KKI Skf 159 125 284 

 Kjell Kroné Västerfärnebo Skf 153 107 260 

6 Östergötlands Skyttesportförb (ÖS) 861 612 1473 

 Willy Palm Kvarsebo Skg 184 130 314 

 Torgny Häll Gullbergs Härads Skg 175 131 306 

 Nils-Erik Andersson Gullbergs Härads Skg 168 121 289 

 Runar Augustsson Norrköping Skg 167 120 287 

 Leif Cedving Norrköping Skg 167 110 277 

 Åke Edvinsson Gullbergs Härads Skg 165 111 276 

 Bo Carlsson Norrköping Skg 136 108 244 

7 Smålands Skyttesportförbund (SM) 859 612 1471 

 Karl-Ingemar Johansson Växjö Skg 178 129 307 

 Sven-Olov Pettersson Värnamo Skf 171 124 295 

 Jan Tegnemo Ålems Skf 176 119 295 

 Hans Thorell Degerhamn Skf 165 122 287 

 Tord Sundberg Gunnebo Skf 169 118 287 

 Lennart Danielsson Degerhamn Skf 166 119 285 

 Gösta Fransson Sävsjö Skf 162 113 275 

8 Värmlands Skyttesportförbund (VÄ) 834 631 1465 

 Börge Nilsson Säffle Skf 179 136 315 

 Bertil Nilsson Bogen Skf 174 128 302 

 Björn Stange Nykroppa Skg 168 126 294 

 Kenneth Persson Bogen Skf 159 125 284 
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 Bertil Johansson Säffle Skf 154 116 270 

 Lars-Ove Hed I 2 Skf 157 104 261 

 Stig Gustavsson Nyeds Skg 146 0 146 

9 Stockholms Skyttesportförbund (ST) 824 637 1461 

 Reine Zetterqvist Rimbo Skf 180 127 307 

 Bengt Lethipalo Rosersberg Skf 166 133 299 

 John Häggkvist Boo Skf 158 131 289 

 Lennart Wettergren Södertelge Skg 165 123 288 

 Sven-Olov Holmström Fortum Stockholm Skf 155 123 278 

 John-Gunnar Andersson Rimbo Skf 144 126 270 

 Kurt Johansson Stockholms Örlogsstation Skf 157 105 262 

10 Västergötlands Skyttesportförb (VG) 852 602 1454 

 Lars Persson Karlsborgs Skf 178 129 307 

 Valter Andersson Skövde Garnision Skf 170 131 301 

 Jan Rensfeldt Skövde Garnision Skf 178 110 288 

 Per-Olov Ljung Karlsborgs Skf 167 120 287 

 Kent Hallén Mariestad Skg 159 112 271 

 Gunnar Persson Skövde Garnision Skf 145 77 222 

11 Jämtland-Härjedalens Skyttespo (JÄ) 808 614 1422 

 Roland Sandberg Strömsunds Skg 172 129 301 

 Sven-Åke Lundh Bräcke Skf 167 123 290 

 Sven-Erik Nilsson Bräcke Skf 157 127 284 

 Rolf Adamsson Bräcke Skf 159 121 280 

 Egon Bjärtå F4 Skf 153 114 267 

 Bengt-Åke Nilsson Bräcke Skf 118 109 227 

 Roland Johansson Lillsjöns Skf 140 0 140 

12 Örebro läns Skyttesportförbund (ÖR) 845 496 1341 

 Sterne Johansson Örebro Skf 175 139 314 

 Seppo Raatikainen Laxå Skf 178 132 310 

 Bo Andersson Askersunds Skf 175 126 301 

 Tommy Pettersson Örebro Skf 163 99 262 

 Hans Nilsson Hallsberg Skf 154 0 154 
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